
Uchwała Nr XLVI/493/2013 
Rady Gminy Mielno 

z dnia 28 listopada 2013r. 
 
w sprawie przedłużenia czasu obowiązywania dotychczasowych taryf za zbiorowe 
zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzenie ścieków. 
       
 
        Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U.  z 2013r. poz.594, 645) oraz art.24 ust.9a ustawy z dnia 7 czerwca 2001r.  
o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzeniu ścieków (Dz. U. z 2006 r. Nr 
123, poz.858, z 2007r. Nr 147, poz.1033, z 2009r. Nr 18, poz.97, z 2010r. Nr 47, poz.278, Nr 
238, poz.1578, z 2012r. poz. 951,1513) Rada Gminy uchwala , co następuje:  
 
§ 1. Przedłuża się do dnia 31 grudnia 2014 roku czas obowiązywania dotychczasowych taryf 
za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzenie ścieków zgodnie ze złożonym 
przez Zakład Wodociągowo- Kanalizacyjny Spółka  z. o. o. w Unieściu  wnioskiem z dnia 
18.10.2013r. 
 
§  2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielno. 
 
 
§ 3. Uchwała  podlega ogłoszeniu w lokalnej prasie w sposób zwyczajowo przyjęty  w 
terminie 7 dni od dnia podjęcia uchwały.  
 
 
§ 4. Uchwała obowiązuje  z dniem 1 stycznia 2014 roku.    
 
 

 
                                                                        Przewodniczący Rady  

 
                                                                            Krzysztof Chadacz  

  
 

 
 
 
 
Oryginalny dokument opatrzony jest pieczęcią Rady Gminy Mielno  oraz Przewodniczącego Rady Gminy Mielno 
wraz z ręcznym podpisem. 
 


